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ULKOVAALIMAINONNAN OHJEET 
 
Alue- ja kuntavaalit järjestetään samanaikaisesti sunnuntaina 13. huhtikuuta 2025. Vaalien ennakkoäänestys jär-

jestetään ke-ti 2.-8. huhtikuuta 2025. Kunnanhallitus on päättänyt vuoden 2025 alue- ja kuntavaalien vaalimainos-

telineistä ja ulkomainonnasta 17.2.2025 § 52. Vaalien ulkomainonta voidaan aloittaa viikkoa ennen ennakkoää-

nestyksen alkua eli 26. maaliskuuta 2025 ja Laukaan kirkonkylän, Vihtavuoren, Leppäveden ja Lievestuoreen taaja-

miin pystytetään vaalimainostelineet. 

 

Kunnan toimesta pystytetään mainoskehikot seuraaviin paikkoihin:  

1.  K-Supermarket, osoite Vuokaari 2, 41340 Laukaa  

2.  Haavistontien varressa, Koulutien risteyksen jälkeen kevyenliikenteenväylällä,  41330 Vihtavuori (yksipuoleiset 

telineet) 

3.  Leppäveden kirjasto, osoite Tiituspohjantie 45, 41310 Leppävesi 

4.  Lievestuoreen tori, osoite Liepeentie 6 , 41400 Lievestuore 

 

Mainoskehikoihin on varattu yksi 80 x 120 cm kokoinen vanerinen alusta jokaiselle puolueelle/ valitsijayhdistyk-

selle kumpaankin vaaliin per taajama, jota voidaan käyttää molemminpuolisena pois lukien Vihtavuori. 

 

Mainostelineissä mainospaikat tulee lähteä täyttämään järjestyksessä vasemmalta oikealle kadun puolelta kat-

soen niin, että ensimmäisenä on vaalikohtaisesti puolue, joka on arvottu ensimmäiseksi ja siitä järjestys eteenpäin 

niin kuin on arvottu. Kadun puolelta katsoen suositellaan, että ehdokkaiden kasvot ovat tällä puolella numeroi-

neen ja toisella puolella voi olla puolueen itse määrittämällä tavalla sama lakana tai puolueen teema vaaleissa. 

 

Mainostelineet asetellaan valmiiksi niin, että omassa rivissään ovat kuntavaalien mainostelineet ja omassa rivis-

sään aluevaalien mainostelineet. Kuntavaaleissa on kaksi telinettä ja aluevaaleissa neljä telinettä per taajama ja 

telineiden väliin jätetään väli erottelemaan ne toisistaan. Vasemmalta katsoen kuntavaalit ovat ensimmäisenä ja 

sitten aluevaalit.  

 

Alue- ja kuntavaalien mainosten sijoittaminen vierekkäin samaan riviin on kiellettyä, eli ne tulee sijoittaa omaan 

riviinsä. Alue- ja kuntavaalimainosten käsittely erillisinä helpottaa äänestäjiä paremmin hahmottamaan vaalien 

eroa.  

 

Mainosten kiinnittämisestä paikoilleen mainoskehikon vanerialustaan huolehtii puolue tai valitsijayhdistys itse. 

Julisteet pitää kiinnittää nitomalla. 

 

Vaalimainonta muualla kuin edellä mainituissa mainostelineissä kielletään Laukaan kunnan alueella kunnan omis-

tamilla mailla. Puolueet ovat sopineet, että tienvarsimainontaa ja -ilmoittelua ei tehdä Keski-Suomen alueella.  

Mainoskehikot poistetaan viimeistään viikon kuluttua vaalin päättymisestä. 

Ohje astuu voimaan 14.3.2025 ja on voimassa 16.4.2025 saakka. 

Lisätietoja Jasper Rouvinen 

 keskusvaalilautakunnan sihteeri, vt. hallintopäällikkö 
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 040 195 6559 

 Laukaan kunta 
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